附件

芜湖市科学技术局（知识产权局）2016年事业单位

公开招聘工作人员入围资格复审人员名单

	序号
	招聘单位
	岗位代码
	准考证号
	公共科目成绩
	专业科目成绩
	笔试合成成绩

	1
	市科技创新服务中心
	1201101
	122000301609
	91
	
	75.83

	2
	
	1201101
	122000301629
	89.5
	
	74.58

	3
	
	1201101
	122000301509
	89
	
	74.17

	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	1201102
	122000301805
	89
	
	74.17

	5
	
	1201102
	122000301810
	87.5
	
	72.92

	6
	
	1201102
	122000301802
	87.5
	
	72.92

	7
	
	1201102
	122000301728
	87.5
	
	72.92

	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	1201103
	122000301901
	84.5
	
	70.42

	9
	
	1201103
	122000301829
	79.5
	
	66.25

	10
	
	1201103
	122000301826
	79
	
	65.83
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